Polonia dominiq[ue] eidem auresis proscris esse pronuntiat et ad
publicandam eandem pariter banitionis thaliam Regni Gualen
Noblem Benedictum Borsensem addit et deputat. Qui quide[m]
thialis pfatus in sua deputacionis referens et e loco publicacionis rediens
recognoscit se pfatum pariter banitionis sup[er]dictam litteram obtentam in foro
oppidi huius alia sua loca p[er]sona in p[ar]te multorum hanc p[ro]tunc con-
gregatam pub[er]isse proclamasse et notitia debita o[mn]ia d[omi]n[is] de quo
sua relationem fecit.

Lapinski

Lucrum

Super Civitate litteralis Curie Capitani Branscei tenoris eiusmodi
Franciscus Joannes in Hloceow Lenowolski Bran ce Capiti Nob
Ali Andrea olim Nicolai Lapinski de Lapy Bursigta h[ab]it ex o[mn]ibus
bonis tuis vigore Regio et r[ati]o Capiti ante mandamus Et in Ternis
Quarellac Casuar off[ic]i Castrei Capitani Branscei in Curia Regia Terna da
post datam p[re]sentis Civitatis p[ri]me celebrat[ur] et p[er]empt[ur] comp[ar]at Ad
instanciam illis Joannis filii publici Christophori Lapinski de Lapy Deborana
Laredi quate[nus Civitatem ad insersionem tuam Casuar Branscei p[er] via mediante
submissi et inscriptione te ead[em] actione summan octo sexagen[is] post debiti
certi et liquidi mutuat[ur] pecunia pro certo tempore et in serone specifi-
cato solvere sub Vadio simili aliam octo sexagen[is] post. Cui tuas serone
contravenire nec Vadium nec Vadium netuar summan pfatam non
persolvisti per quod Vadium simili summan succubisti ad quod
super te decernit. Una cum solucione summe essentialis utaris
v[er]o sis responsum Datum in Curia Regia Branscei Terna Secunda
post Indictionem Remisere Quodragentesimo prope Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinquagesimo Primo summan gunden civitatis p[re]sentis
thialis Regni Gualis Nobilis Benedictus Borsenski Civitatis huius
Lopran sigillatam ad tua integra arte omnia p[re]sentem septimana
in bonis Lapy civitatis p[ro]p[ri]e p[ro]fuisse et pub[er]isse recognovit. Memorata
pars Actorea supra scripta Civitatem ad officium p[re]sentis Casuar per
thalem Regni Noblem Benedictum Borsenski clausam et non comparat
in lucro suo pro toto ex regerari ordine admisso reg[is] p[re]sentis off[ic]i
inducit[ur] condempnit.

Mag[ist]ro